UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 1/2022 SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2022

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Modalidade Profissional

no uso de suas atribuições legais informa a retificação, somente nas linhas de pesquisa,

do resultado das homologações de inscrições de candidatos finalizadas no dia 21/02/2022

às 17h.

INSCRIÇÃO LINHA DE PESQUISA SITUAÇÃO

202200758041059 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758041355 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758041415 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758041439 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758041490 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758041652 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758041758 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758041945 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758042025 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758042124 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042179 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042352 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042381 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042404 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042420 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042450 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042472 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042481 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042522 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042528 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758042535 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042547 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042550 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042579 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042588 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758042607 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758042614 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042632 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042640 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042641 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758042642 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758042652 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758042661 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

202200758042764 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042765 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758042824 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758043021 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758043035 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758043132 Processos Formativos e Profissionalidades HOMOLOGADA

202200758043162 Processos Formativos e Profissionalidades  HOMOLOGADA

Brasília, DF, 28 de fevereiro de 2022

Prof. Dra. Girlene Ribeiro de Jesus

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação – Modalidade Profissional

- PPGE/MP Faculdade de Educação – FE Universidade de Brasília - UnB